
  

  

 

  

 

 

 



 

  

 



  

  



 

  



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

      

 
  

   
  

   

 
  

   
  

   
  

   

 
  

   



 

 

Општина Гостивар - Сметка на расходи на буџет на дотации ( 937 ) 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА 31.12.2018 ГОДИНА 
  

     
  

     

   
      

во 000 
ден. 

Опис на позицијата  
Образложение  2018  2017 

Актива       

       
Тековни средства       
Активни временски разграничувања  4.1.1  10.896  19.743 

Вкупно тековни средства     10.896  19.743 

       

Вкупна актива     10.896  19.743 

       
Пасива       

       

Тековни обврски       

Краткорочни обврски спрема 
добавувачи  4.2.1  10.896  19.743 

Вкупно краткорочни обврски     10.896  19.743 

        

Вкупна пасива     10.896  19.743 


